St c p II a II o, ct Chr ist o ph o r o ez árá n eorumdernque
sexus masculini haeredibus perennaliter, foerninei vero
sexus descendentibus, iure duntaxat inscriptitio ad vires
videlieet supra expositae Octuaginta et unum mille,
quingentos sexaginta tres florenos et quinque crucigeros
Conventionalis Monetae efficientis aestimationalis summae,
valoris item utilium aedificiorurn, et meliorationum, non
ex ipsa soli natura provenientium, sed sumptibus com-
parandarum, sueque tempore debite legitímandarum, de-
tractis praevie, si quae per Irnpetrantes, vel eorundern
successores masculos Possessioni huic superinducta fue-
rint, oneribus benigne dederimus, donaverimus et contu-
lerirnus, ac insuperhumillima corundem supplicatione,
ca propter Nobis facta benigne inclinati, in signum ube-
rioris crga eosdcm A II ton ium, J o ann em, St eph a-
num et Chr ist o P hor IIm Fratres Germanos omnes
ez árá n gratiae et clernentiae, ac munificentiae Nostrae
iisdern praedicatum quoque deS c p r ő s dictis fratribus,
Ant o ni 0, J o ann i, St c ph a n o et Chr is top hor o
omnibus ez árá n, Eorurndernque Haeredibus ct Posteris
utriusque sexus universis, una benigne contulerirnus, et
concesserirnus, imo da mus, donamus, conferimus, conce-

5*
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dirnus, annuimusque iure quo supra utendum, tenendum,
possidendum pariter et habendum (salvo iure alieno
praesertim Ecclesiarum Dei) harum Nostrarum secreto
sigiIlo Nostro, quo ut Rex Hungariae Apostolicus utimur,
in pendenti communitarum vigore et testimonio Littera-
rum, quas Nos in formam privilcgii Nostri Regii redigi
faciemus, dum eaedern Nobis in specie fuerint rcportatae ;
Et siquidem praeneminati Ant on i u s, J o ann es, St e-
p han u s et Chr ist op hor us Fratres quippe germani
ornnes Cz á r á n iam de Sepr6s, ac per eos, et quidem
per Antonium Petrus, ex consorte sua Caecilia, per
dictum eiusdem filium vero Petrum, ex consorte Rosalia
filia Caecília, per Joannem tres filii sui Martinus, Thco-
dorus ct Joanries et filiae Anna Maria, Maria Sara,
Rebeca, Helena, Catharina et Rosalia. ex consorte sua
Thercsia Kövér, per Stephanum filius Joannes, Simeon,
filia Anna Maria, ex con sorte sua Joanna Kövér, per
Christophorum denique filii Emmanuel ac Gregorius, et
filia Rebeca, ex consorte sua Rosalia nati et progeniti
Hacredesque et posteri ipsorum utriusque sexus universi
in futurum Dei Benedictione legitime nascituri, virtute
praesentium Nostrarum benignarurn Donationalium in
Coetum et numerurn verorum ac indubitatorum praelibati
Regni Nostri Hungariae. Partiumque eidem adnexarum
Nobilium iuxta Tit. IV. P. primae suapte cooptarentur,
et adscribcrentur, ac a modo in posterurn futuris et
perpetuis semper temporibus omnibus illis gratiis, hono-
ribus, indultis, privilcgiis, Iibertatibus, iuribus. praeroga-
tivis ct immunitatibus, quibus reliqui veri, anti qui et
indubitati repetiti Regni Nostri Hungariae, Partiumque
ei adnexarum Nobiles hactenus quomodolibet de iure,
vel antiqua consuetudine usi sunt et gavísi, urunturque
et gaudent, usuri, fruituri et gavisurí essent, hinc in
ulterius Nostrae erga Eosdem Ant o II ium, J o a II nem,
St eph a II um et Chr ist op hor um omnes C zár á n,
iam vero ez árá n dcS c p r ő s, gratiae et clcmentiac
ac Iiberalitatis Testimonium veraeque et indubítatae No-
bilitatis signum haec Arma seu Nobilitatis Insignia,
Seutum vídeJicet militare erecturn sinuatim, in cuspide

vergens, perpendiculariter et horisontaliter in quatuor
areas sectum, in cuius prima et quarta cyaneotinctis, natu-
rali colore, eques arm-atus argentatus, loricatus, galeatus,

iuncturis auro reductis, equo candido
ad gressum incitato, haben is nigris,
ephippio rubro, auro exornatis instruc-
to, insidens brachio dextro vexilIum
rubrum hasta lignea, lancea ferrea
provisa, tenens super patulo viridi, in
secundarubri coloris, Crux argentea,
pedata marginem non - attingens, in
tertia denique aeque rubri coloris-peli-
canus .naturali colore super nido pectus
vulneratus, ac sanguine pullos pascens
conspiciuntur; scuto incumbit galea

Czdrdn cs- czímere_ tornearia, coronata clathrataque, .seu
aperta, purpura suffulta.. torque ac monili circumducta,
super corona brachium armatum incurvatum, argentatum,
iuncturis auro reductis, vola gladium more Hungarico
incurvatum, capulo aurea stringens ; laciniis seu lernniscis
a sumitate Galeae hinc cyaneis et argenteis et rubris
venuste defluentibus ac utrumque scuti latus decenter
exornantibus, quemadrnodum haec omnia in principio,
seu capite praesentium Litterarum Nostrarum pictoris
edocta manu, et artificio propriisque ac genuinis suis
coloribus depicta lucidius ob oculos intuentium posita
conspicerentur, Iisdem Ant on i o, J o a n II i, St eph a n o,
et Christophoro omnibus Czárán, iam vero Czá-
r álld eSe pr Ő s, ac per eos, per primum quidem Petro,
et per eum fiIiae Caeciliae, per Joannem filiis suis Mar-
tino, Theodoro et Joanni, et filiabus Annae Mariae,
Mariae Sarae, Rebecae, Helenae, Catharinae, et Rosaliae,
per Stephanum filio Joanni, Simeoni et filiae Annae
Mariae, per Christophorum denique fíliis Ernanueli, ac
Gregorio et fíliae Rebecae, Haeredibusque etC posteris
Ipsorum utriusque sexus universis in futurum Dei bene-
dictione legitime nascituris danda duximus et conferenda
decernentes, et ex certa Nostra scientia animoque delibe-
rato concedentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et
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perpetuis semper temporibus Eadem Arrna seu Nobilitatis
Insignia, more aliorum verorum antiquorum et indubita-
torum praefati Regni Nostri Hungariae Partiumque eidem
adnexarum Nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis,
indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus Iídem natura,
vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque
et gaudent, ubi vis in Proeliis, Certaminibus, Pugnis,
Hastiludiis, Torneamentis, Monomachiis, ac aliis omnibus
et singulis quibusvis Militaribus et Nobilitaribus Exerci-
tiis, nec non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis,
Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Domibus et Sepulchris, ge-
neraliter vero in quarumlibet Rerum et Expeditionum
generibus sub merae, verae, sincerae, vetustae, ac indu-
bitatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscunque
status, gradus, honoris, dignitatis et praeeminentiae ho-
minibus insignítos et ornatos dici, nominari, haberi et
reputari volumus, et rnandarnus ferre, .gestare, ac i1lis
in aevum uti, frui ct gaudere possint ac valeant, Hae-
redesque. et poster i Ipsorum utriusque sexus universi
iam nati et in futurum Dei benedictione legitime nasci-
turi valeant atque possint. Datum per manus fidelis
nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis ac Magnifici Corni-
tis Adami Revitzky de Revisnye Insignium Ordinum S.
Stephani Regis Apostolici Magnae Crucis, Leopoldi item
Imperatoris, et Regis Sardinici, S. Mauritii, et Lazari
Equitis Camerarii, ct actualis intimi status Consiliarii
Nostri, Curiae Nostrae Regiae per Hungariam Magistri,
Comitatus Borsodiensis supremi Comitis, nec non per
idem Regnum Nostrum Hungariae Aulae Nostrae prout
et Ins. Ordin. S. Stephani R. A. Cancellari, in L. Regia
Civitate Nostra Posonii, Die prima Mensis Octobris,
Anno Domini MílIesimo Octingentesimo ct Trigesirno,
Regnorum Nostrorum Hungariae, Bohemiac et Reliquo-
rum Trigesimo Nono.
Franciscus m. pr. Comes Adarnus Rcvitzky m. pr.